
RESULTADO PRELIMINAR DA LISTA DE CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS 

O  Coordenador  do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA, do INSTITUTO DE

CIÊNCIAS NATURAIS, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições, 

Resolve:

Homologar o resultado final  em ordem alfabética do Processo Seletivo, referente ao Edital

PPGFIS-ICN 001/2024,

FELIPE FORTES BRAZ

Lavras, 11 de Abril de 2024.

Prof.     Rodrigo     Santos     Bufalo  
Coordenador     do     Programa     de     Pós-Graduação     em Física  

http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/

